INDICAÇÃO Nº 1086 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
implementação de sinalização através da colocação de placas e pintura de faixas, por
toda extensão do Bairro Parque Real.

JUSTIFICATIVA

A referida solicitação visa a segurança dos moradores e a
disciplina no trânsito do bairro.

Sala das Sessões, 21 de setembro de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de setembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D0B3E6B0K9F8R8N5
		2021-09-21T15:49:02-0300